
大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 81sec 制限 タイム 162sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 38 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 52.43 52.43 0 0 0

2 5 平尾　賢 8532 ヴェルトS・G 57430 ベル　ホースファーム 54.17 54.17 0 0 0

3 30 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 54.87 54.87 0 0 0

4 8 杉山　慎一郎 9306 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 55.71 55.71 0 0 0

5 44 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 56.57 56.57 0 0 0

6 1 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 56.94 56.94 0 0 0

7 2 梁川　正重 13695 ピースアンドカーム 59958 月ケ瀬乗馬クラブ 57.19 57.19 0 0 0

8 23 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 57.50 57.50 0 0 0

9 39 黒須　晴子 21946 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 57.57 57.57 0 0 0

10 16 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 57.80 57.80 0 0 0

11 14 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブクレイン神奈川 57.91 57.91 0 0 0

12 27 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 58.23 58.23 0 0 0

13 37 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 58.61 58.61 0 0 0

14 3 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 59.28 59.28 0 0 0

15 41 杉山　慎一郎 9306 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ 60.08 60.08 0 0 0

16 19 徳山　心美 32475 チェリースマイル 58927 八王子乗馬倶楽部 60.72 60.72 0 0 0

17 42 関　智哉 919 シトーネ 60259 山形馬事センター 61.99 61.99 0 0 0

18 9 関　智哉 919 ダフス 56077 山形馬事センター 62.19 62.19 0 0 0

19 18 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 63.43 63.43 0 0 0

20 4 平永　健太 24341 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 64.43 64.43 0 0 0

21 24 草薙　達也 9323 バジル 60451 慶応義塾大学馬術部 65.15 65.15 0 0 0

22 7 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 65.55 65.55 0 0 0



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 81sec 制限 タイム 162sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 28 平永　健太 24341 ローラ 59605 乗馬クラブクレイン千葉 富津 66.72 66.72 0 0 0

24 40 藤田　かれん 30075 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ 67.80 67.80 0 0 0

25 20 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 68.08 68.08 0 0 0

26 35 森口　仁 30091 ニコル 57581 乗馬クラブクレイン千葉 富津 69.21 69.21 0 0 0

27 46 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 69.91 69.91 0 0 0

28 11 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 70.49 70.49 0 0 0

29 31 伊納　伶香 31567 R'sデコニング 58151 犬山乗馬クラブ 71.59 71.59 0 0 0

30 29 大久保　蘭子 31342 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 72.81 72.81 0 0 0

31 48 樫木　俊 18291 スプランドゥール 58864 乗馬クラブクレイン神奈川 73.55 73.55 0 0 0

32 36 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 74.75 74.75 0 0 0

33 13 佐々　紫苑 24357 リエンローラッキーレンジャー 58042 日本中央競馬会馬事公苑 83.28 83.28 3 0 3

34 22 藤田　充 21313 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 55.36 55.36 0 4 4

35 47 平永　健太 24341 セリア 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津 56.42 56.42 0 4 4

36 25 西脇　友彦 17605 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 57.46 57.46 0 4 4

37 17 水山　大輔 7542 モンツァ 59820 ステーブル小淵沢 58.04 58.04 0 4 4

38 12 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 中京大学馬術サークル 59.84 59.84 0 4 4

39 26 梁川　正重 13695 ロイメルヴェイユ 60445 早来エクワインファーム 59.96 59.96 0 4 4

40 6 黒須　晴子 21946 グローブシアター 60322 小山乗馬クラブ 61.23 61.23 0 4 4

41 15 岩館　正彦 18634 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 79.62 79.62 0 4 4

42 45 梁川　正重 13695 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム 83.52 83.52 3 4 7

43 33 髙嶋　佑典 26488 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 72.74 72.74 0 8 8

44 21 小泉　俊介 28002 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 77.35 77.35 0 12 12



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 81sec 制限 タイム 162sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

34 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ E

10 竹田　善郎 17342 カリンテンダー 60245 月ケ瀬乗馬クラブ R

32 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 WD

43 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

49 吉澤　和紘 24980 ペニーグランツ 59569 日本中央競馬会馬事公苑 WD

50 伊藤　壽梨 30169 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ WD

51 吉澤　和紘 24980 クアンビー 58044 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 12:25

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 50.33 0.00 50.33 0 0 0

2 9 竹田　善郎 17342 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ 51.75 0.00 51.75 0 0 0

3 31 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 52.98 0.00 52.98 0 0 0

4 23 森本　健史 2087 コンテッサー 56575 佐賀県馬術連盟 54.07 0.00 54.07 0 0 0

5 18 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ 55.12 0.00 55.12 0 0 0

6 19 梁川　正重 13695 ジロッコズフラッシュ 58625 早来エクワインファーム 55.53 0.00 55.53 0 0 0

7 27 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 55.75 0.00 55.75 0 0 0

8 12 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 55.89 0.00 55.89 0 0 0

9 28 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 56.74 0.00 56.74 0 0 0

10 25 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ケ瀬乗馬クラブ 56.80 0.00 56.80 0 0 0

11 24 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 57.02 0.00 57.02 0 0 0

12 3 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 57.24 0.00 57.24 0 0 0

13 5 岩館　正彦 18634 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 57.36 0.00 57.36 0 0 0

14 30 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 58.55 0.00 58.55 0 0 0

15 29 髙嶋　佑典 26488 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 59.41 0.00 59.41 0 0 0

16 13 長谷川　晶子 28432 ビューティー 59137 アシェンダ乗馬学校 60.53 0.00 60.53 0 0 0

17 20 廣田　直哉 26776 ティックタック 60462 日本中央競馬会競馬学校 60.75 0.00 60.75 0 0 0

18 1 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 61.60 0.00 61.60 0 0 0

19 17 増山　久佳 10571 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 62.41 0.00 62.41 0 0 0

20 11 井上　智之 18552 キタサンサジン 60220 日本中央競馬会競馬学校 50.81 0.00 50.81 0 4 4

21 21 石丸　千愛季 29499 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 52.54 0.00 52.54 0 4 4

22 10 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 58.43 0.00 58.43 0 4 4



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 12:25

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 22 柿平　紗枝 27156 バロネスク 57293 アシェンダ乗馬学校 61.54 0.00 61.54 0 4 4

24 4 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ 63.91 0.00 63.91 0 4 4

25 16 関口　裕子 16811 ルールオブサム 60061 日本乗馬倶楽部 59.45 0.00 59.45 0 12 12

26 6 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 80.27 0.00 80.27 12 8 20

27 8 松水　優斗 28166 カッサイW 60255 日本中央競馬会馬事公苑 81.18 0.00 81.18 13 8 21

7 矢田　祐基 27696 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 E

15 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ R

2 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ WD

26 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 14:00

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 20 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン千葉 富津 57.24 0.00 57.24 0 0 0

2 15 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ 57.78 0.00 57.78 0 0 0

3 1 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 57.97 0.00 57.97 0 0 0

4 22 廣田　直哉 26776 オマー 60222 日本中央競馬会競馬学校 60.38 0.00 60.38 0 0 0

5 16 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム 60.70 0.00 60.70 0 0 0

6 4 阿部　尊留 24931 ワイモンド 60368 日本中央競馬会競馬学校 64.02 0.00 64.02 0 0 0

7 18 村田　諒 28962 ミューゼ 60221 日本中央競馬会競馬学校 64.55 0.00 64.55 0 0 0

8 5 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 65.07 0.00 65.07 0 0 0

9 25 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 65.80 0.00 65.80 0 0 0

10 19 伊藤　壽梨 30169 ビルクリントン 60448 HASパロミノ・ポニークラブ 67.74 0.00 67.74 0 0 0

11 3 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 67.75 0.00 67.75 0 0 0

12 2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 69.44 0.00 69.44 0 0 0

13 11 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 60.83 0.00 60.83 0 4 4

14 13 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 63.32 0.00 63.32 0 4 4

15 10 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 63.80 0.00 63.80 0 4 4

16 7 北井　一彰 9313 メンフィスGC 60277 アシェンダ乗馬学校 64.30 0.00 64.30 0 4 4

17 9 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 64.62 0.00 64.62 0 4 4

18 12 増山　誠倫 8082 ボッテガ 59460 小山乗馬クラブ 65.32 0.00 65.32 0 4 4

19 23 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 72.95 0.00 72.95 1 4 5

20 17 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 61.44 0.00 61.44 0 8 8

21 21 大塩　範子 17375 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 63.09 0.00 63.09 0 8 8

22 14 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 66.00 0.00 66.00 0 8 8



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 14:00

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 8 石丸　千愛季 29499 シェアハピネス 60223 日本中央競馬会競馬学校 60.32 0.00 60.32 0 12 12

6 竹田　善郎 17342 ディアランB 59619 月ケ瀬乗馬クラブ R

24 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 R



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 14:55

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 水山　大輔 7542 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 60.71 0.00 60.71 0.00 60.71

2 12 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 61.87 0.00 61.87 0.00 61.87

3 9 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 62.50 0.00 62.50 0.00 62.50

4 8 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 61.04 0.00 61.04 8.00 69.04

5 5 矢田　祐基 27696 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 65.91 0.00 65.91 4.00 69.91

6 6 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 62.90 0.00 62.90 8.00 70.90

7 3 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 68.83 0.00 68.83 4.00 72.83

8 2 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ 65.87 0.00 65.87 8.00 73.87

9 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 70.95 0.00 70.95 4.00 74.95

10 4 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ケ瀬乗馬クラブ 71.39 0.00 71.39 4.00 75.39

11 10 西塚　重二 7316 ジェネラール 59942 駿ホースクラブ 71.13 0.00 71.13 8.00 79.13

11 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ E



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 16:05

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 辻　徹 - チャップリン - ニシワキステーブル 52.97 0.00 52.97 0 0 0

2 13 大島　美優 - ウバリナ - ステーブル小淵沢 54.61 0.00 54.61 0 0 0

3 16 藤田　佳代子 - ジャイディー - フジホースライディングクラブ 55.27 0.00 55.27 0 0 0

4 14 神谷　耕太郎 - ヘイジームーン - HASパロミノ・ポニークラブ 56.41 0.00 56.41 0 0 0

5 15 吉田　なな美 - 琥珀 - MITA馬事公苑 吉田stable 56.71 0.00 56.71 0 0 0

6 4 西脇　友彦 - ラブニセン - ニシワキステーブル 58.81 0.00 58.81 0 0 0

7 18 鈴木　淳也 - アンバル - 山形馬事センター 58.93 0.00 58.93 0 0 0

8 21 北井　一彰 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 59.91 0.00 59.91 0 0 0

9 3 梁川　正重 - エムラム - 早来エクワインファーム 61.12 0.00 61.12 0 0 0

10 9 小泉　俊介 - イトン - 秦野国際乗馬クラブ 61.26 0.00 61.26 0 0 0

11 6 髙橋　昭 - シトーネ - 山形馬事センター 62.11 0.00 62.11 0 0 0

12 10 梁川　八恵 - スティッフェリオ - 早来エクワインファーム 62.14 0.00 62.14 0 0 0

13 7 伊納　伶香 - R'sクワイトライト - 犬山乗馬クラブ 63.49 0.00 63.49 0 0 0

14 19 森下　由香 - ホットチョコレート - 早来エクワインファーム 64.09 0.00 64.09 0 0 0

15 1 北井　一彰 - SIGアイアンマン - BUM Equine 67.49 0.00 67.49 0 0 0

16 11 松浦　結音 - BUMブラウンスピリット - BUM Equine 52.87 0.00 52.87 0 4 4

17 20 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 62.57 0.00 62.57 0 4 4

18 5 田村　駿 - タムタムドーヴィル - 日本中央競馬会馬事公苑 64.80 0.00 64.80 0 4 4

19 01 草薙　達也 - ファストエモーションZ - 座間近代乗馬クラブ 70.56 0.00 70.56 0 8 8

20 12 柘植　和也 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 88.91 0.00 88.91 15 4 19

21 2 柿平　紗枝 - BUMルガー - BUM Equine 87.45 0.00 87.45 14 12 26

8 淺羽　雪恵 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 E

22 浅川　晴央 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:05

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 425m 規定タイム 73sec 制限 タイム 146sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 24 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 53.18 0.00 53.18 0 0 0

2 19 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 53.78 0.00 53.78 0 0 0

3 25 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 54.10 0.00 54.10 0 0 0

4 1 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 55.58 0.00 55.58 0 0 0

5 17 梁川　正重 13695 ジロッコズフラッシュ 58625 早来エクワインファーム 55.90 0.00 55.90 0 0 0

6 3 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 56.04 0.00 56.04 0 0 0

7 30 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 56.10 0.00 56.10 0 0 0

8 18 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 56.58 0.00 56.58 0 0 0

9 12 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ケ瀬乗馬クラブ 56.74 0.00 56.74 0 0 0

10 6 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 58.10 0.00 58.10 0 0 0

11 22 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 58.70 0.00 58.70 0 0 0

12 20 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ 60.95 0.00 60.95 0 0 0

13 9 大久保　蘭子 31342 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 63.27 0.00 63.27 0 0 0

14 21 増山　久佳 10571 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 64.25 0.00 64.25 0 0 0

15 2 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 65.72 0.00 65.72 0 0 0

16 29 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 68.68 0.00 68.68 0 0 0

17 10 松水　優斗 28166 カッサイW 60255 日本中央競馬会馬事公苑 72.36 0.00 72.36 0 0 0

18 28 平永　健太 24341 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 54.70 0.00 54.70 0 4 4

19 5 藤田　かれん 30075 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ 58.44 0.00 58.44 0 4 4

20 26 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ 58.76 0.00 58.76 0 4 4

21 4 森本　健史 2087 コンテッサー 56575 佐賀県馬術連盟 60.52 0.00 60.52 0 4 4

22 34 髙嶋　佑典 26488 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 61.26 0.00 61.26 0 4 4



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:05

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 425m 規定タイム 73sec 制限 タイム 146sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 35 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 62.55 0.00 62.55 0 4 4

24 32 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 62.72 0.00 62.72 0 4 4

25 16 柿平　紗枝 27156 バロネスク 57293 アシェンダ乗馬学校 63.96 0.00 63.96 0 4 4

26 27 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 67.44 0.00 67.44 0 4 4

27 33 草薙　達也 9323 バジル 60451 慶応義塾大学馬術部 67.67 0.00 67.67 0 4 4

28 13 石丸　千愛季 29499 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 56.91 0.00 56.91 0 8 8

29 7 関口　裕子 16811 ルールオブサム 60061 日本乗馬倶楽部 68.90 0.00 68.90 0 8 8

30 15 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 59.67 0.00 59.67 0 12 12

31 14 関　智哉 919 ダフス 56077 山形馬事センター 80.13 0.00 80.13 8 4 12

8 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ E

11 矢田　祐基 27696 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 E

23 井上　智之 18552 キタサンサジン 60220 日本中央競馬会競馬学校 E

31 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ WD

36 吉澤　和紘 24980 クアンビー 58044 日本中央競馬会馬事公苑 WD

37 吉澤　和紘 24980 ペニーグランツ 59569 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 11:00

第 8 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 76.11 0.00 76.11 1 0 1

2 10 岸　まりや - ファウスト - 駿ホースクラブ 60.09 0.00 60.09 0 4 4

3 9 大隅　航宇 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 61.34 0.00 61.34 0 12 12

4 13 市川　真衣 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 85.12 0.00 85.12 10 8 18

5 12 中村　宏 - ドクターブレイン - 早来エクワインファーム 101.06 0.00 101.06 26 8 34

6 8 中園　和奏 - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 106.71 0.00 106.71 31 4 35

7 11 酒井　信 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 107.91 0.00 107.91 32 4 36

5 山本　香澄 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 E

6 浅川　萬寛 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ E

16 達　依美奈 - チェスターB - HASパロミノ・ポニークラブ WD

17 伊藤　千畝 - パープルカムカム - 駒立乗馬クラブ WD

OP 14 浅川　駿萬 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ 89.45 0.00 89.45 14 4 18

OP非 2 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 71.02 0.00 71.02 0 0 0

OP非 3 越野　恭介 - ファウスト - 駿ホースクラブ 60.47 0.00 60.47 0 4 4

OP 4 梁川　八恵 - ドクターブレイン - 早来エクワインファーム 112.40 0.00 112.40 37 8 45

OP非 7 安井　博一 - Big Shot BND - Horse Farm Brand New Day 96.29 0.00 96.29 21 8 29

OP非 15 柘植　和也 - パープルカムカム - 駒立乗馬クラブ WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 11:30

第 9 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 児島　麗子 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 51.38 0.00 51.38 0 0 0

2 7 塩谷　正光 - ジャイディー - フジホースライディングクラブ 56.99 0.00 56.99 0 0 0

3 10 木村　駿太郎 - アイアンマン - 浅野乗馬クラブ 58.87 0.00 58.87 0 0 0

4 3 福田　哲 - モンツァ - ステーブル小淵沢 78.56 0.00 78.56 3 4 7

5 13 市川　真衣 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 68.55 0.00 68.55 0 8 8

6 6 佐藤　忠伸 - ジャスト・ドゥ・イット - 乗馬クラブクレイン神奈川 82.28 0.00 82.28 7 4 11

7 12 山本　香澄 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 62.99 0.00 62.99 0 16 16

OP 1 平尾　賢 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 61.05 0.00 61.05 0 0 0

OP 2 戸本　佳子 - アイアンマン - 浅野乗馬クラブ 66.13 0.00 66.13 0 0 0

OP非 4 淺羽　雪恵 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 E

OP非 5 安井　博一 - Big Shot BND - Horse Farm Brand New Day 68.35 0.00 68.35 0 8 8

OP非 8 伊藤　壽梨 - レオンラディアント - HASパロミノ・ポニークラブ 70.89 0.00 70.89 0 4 4

OP 11 北井　一彰 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 68.50 0.00 68.50 0 0 0



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 11:55

第 10 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 熱田　芽依 - セリア - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 54.91 0.00 54.91 0 0 0

2 2 伊良原　響 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 59.17 0.00 59.17 0 0 0

3 11 鈴木　淳也 - アンバル - 山形馬事センター 60.33 0.00 60.33 0 0 0

4 5 柿平　紗枝 - BUMルガー - BUM Equine 63.54 0.00 63.54 0 0 0

5 6 北井　聖人 - メンフィスGC - アシェンダ乗馬学校 65.71 0.00 65.71 0 0 0

6 14 岩下　理子 - ラブニセン - ニシワキステーブル 57.56 0.00 57.56 0 4 4

7 10 大島　美優 - ウバリナ - ステーブル小淵沢 57.83 0.00 57.83 0 4 4

8 4 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 62.65 0.00 62.65 0 8 8

OP非 1 梁川　正重 - エムラム - 早来エクワインファーム 68.30 0.00 68.30 0 0 0

OP非 3 淺羽　雪恵 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 E

OP 7 草薙　達也 - ファストエモーションZ - 座間近代乗馬クラブ 64.56 0.00 64.56 0 0 0

OP 8 小泉　俊介 - イトン - 秦野国際乗馬クラブ 64.88 0.00 64.88 0 0 0

OP非 9 田村　駿 - タムタムドーヴィル - 日本中央競馬会馬事公苑 61.58 0.00 61.58 0 8 8

OP非 12 吉田　なな美 - 琥珀 - MITA馬事公苑 吉田stable 58.75 0.00 58.75 0 0 0



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 13:05

第 11 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン千葉 富津 54.85 0.00 54.85 0 0 0

2 2 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 57.05 0.00 57.05 0 0 0

3 6 大塩　範子 17375 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 57.18 0.00 57.18 0 0 0

4 10 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム 58.61 0.00 58.61 0 0 0

5 11 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ 58.78 0.00 58.78 0 0 0

6 22 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 59.47 0.00 59.47 0 0 0

7 16 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 60.11 0.00 60.11 0 0 0

8 20 阿部　尊留 24931 ワイモンド 60368 日本中央競馬会競馬学校 61.13 0.00 61.13 0 0 0

9 18 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 61.75 0.00 61.75 0 0 0

10 23 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 64.26 0.00 64.26 0 0 0

11 3 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 65.76 0.00 65.76 0 0 0

12 1 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 56.88 0.00 56.88 0 4 4

13 8 村田　諒 28962 ミューゼ 60221 日本中央競馬会競馬学校 58.74 0.00 58.74 0 4 4

14 15 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 60.18 0.00 60.18 0 4 4

15 19 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 61.28 0.00 61.28 0 4 4

16 12 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 61.35 0.00 61.35 0 4 4

17 21 長谷川　晶子 28432 ビューティー 59137 アシェンダ乗馬学校 61.66 0.00 61.66 0 4 4

18 13 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 64.15 0.00 64.15 0 4 4

19 14 増山　誠倫 8082 ボッテガ 59460 小山乗馬クラブ 65.59 0.00 65.59 0 4 4

20 5 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 70.14 0.00 70.14 0 4 4

21 9 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 55.88 0.00 55.88 0 8 8

22 17 石丸　千愛季 29499 シェアハピネス 60223 日本中央競馬会競馬学校 59.65 0.00 59.65 0 8 8

23 4 廣田　直哉 26776 ティックタック 60462 日本中央競馬会競馬学校 63.37 0.00 63.37 0 8 8



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 14:20

第 13 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 59.13 0.00 59.13 0 0 0

2 8 徳山　心美 32475 チェリースマイル 58927 八王子乗馬倶楽部 59.33 0.00 59.33 0 0 0

3 6 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 59.67 0.00 59.67 0 0 0

4 9 神谷　耕太郎 26807 ヘイジームーン 60203 HASパロミノ・ポニークラブ 60.12 0.00 60.12 0 0 0

5 5 熱田　芽依 32293 セリア 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津 61.02 0.00 61.02 0 0 0

6 18 大塩　範子 17375 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 62.61 0.00 62.61 0 0 0

7 14 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 63.72 0.00 63.72 0 0 0

8 19 伊納　伶香 31567 R'sクワイトライト 57421 犬山乗馬クラブ 65.50 0.00 65.50 0 0 0

9 2 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 66.42 0.00 66.42 0 0 0

10 3 川下　類 31355 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 67.85 0.00 67.85 0 0 0

11 4 有川　敦子 29852 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 68.33 0.00 68.33 0 0 0

12 17 末成　ほなみ 32117 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 77.46 0.00 77.46 2 0 2

13 15 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 66.81 0.00 66.81 0 4 4

14 11 髙橋　昭 24390 シトーネ 60259 山形馬事センター 69.37 0.00 69.37 0 4 4

15 12 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 56.15 0.00 56.15 0 8 8

16 16 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 67.29 0.00 67.29 0 8 8

7 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ E

10 森下　由香 14327 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム E

13 北井　聖人 32095 SIGアイアンマン 55679 BUM Equine E



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 15:10

第 15 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.86 58.86 0 0 0

2 13 水山　大輔 7542 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 59.99 59.99 0 0 0

3 9 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 60.54 60.54 0 0 0

4 12 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 61.31 61.31 0 0 0

5 10 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 63.99 63.99 0 0 0

6 11 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 65.76 65.76 0 0 0

7 6 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ 68.23 68.23 0 0 0

8 3 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 70.18 70.18 0 4 4

9 4 西塚　重二 7316 ジェネラール 59942 駿ホースクラブ 68.87 68.87 0 8 8

10 7 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 65.87 65.87 0 16 16

11 1 廣田　直哉 26776 オマー 60222 日本中央競馬会競馬学校 64.36 64.36 0 20 20

5 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ケ瀬乗馬クラブ E

8 矢田　祐基 27696 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 16:15

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 48.85 48.85 0 0 0

2 27 杉山　慎一郎 9306 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 49.29 49.29 0 0 0

3 19 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブクレイン神奈川 50.35 50.35 0 0 0

4 29 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 中京大学馬術サークル 51.33 51.33 0 0 0

5 24 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 51.66 51.66 0 0 0

6 1 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 53.04 53.04 0 0 0

7 3 大塩　範子 17375 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 53.21 53.21 0 0 0

8 28 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 53.49 53.49 0 0 0

9 2 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 54.75 54.75 0 0 0

10 20 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 55.15 55.15 0 0 0

11 22 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・G 57430 ベル　ホースファーム 55.33 55.33 0 0 0

12 26 梁川　正重 13695 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム 55.35 55.35 0 0 0

13 30 伊納　伶香 31567 R'sデコニング 58151 犬山乗馬クラブ 55.46 55.46 0 0 0

14 13 森口　仁 30091 ニコル 57581 乗馬クラブクレイン千葉 富津 56.42 56.42 0 0 0

15 6 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 57.90 57.90 0 0 0

16 21 佐々　紫苑 24357 リエンローラッキーレンジャー 58042 日本中央競馬会馬事公苑 59.47 59.47 0 0 0

17 32 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 59.64 59.64 0 0 0

18 8 岩館　正彦 18634 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 60.96 60.96 0 0 0

19 18 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 61.35 61.35 0 0 0

20 11 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 51.35 51.35 0 4 4

21 7 小河　倫子 27343 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 51.72 51.72 0 4 4

22 16 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 52.88 52.88 0 8 8



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 16:15

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 23 黒須　晴子 21946 グローブシアター 60322 小山乗馬クラブ 54.50 54.50 0 8 8

24 17 小泉　俊介 28002 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 55.06 55.06 0 8 8

25 4 梁川　正重 13695 ロイメルヴェイユ 60445 早来エクワインファーム 71.33 71.33 5 4 9

26 12 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 71.40 71.40 5 4 9

27 25 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 71.90 71.90 5 12 17

5 杉山　慎一郎 9306 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ WD

9 髙嶋　佑典 26488 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 WD

14 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ WD

15 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 WD

31 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 8:55

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： 274-2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第一： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒 制限タイム 94秒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第二： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 15 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 38.59 38.59 0 0 0 26.75 26.75 0 0 0 26.75 0

2 10 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 43.47 43.47 0 0 0 30.05 30.05 0 0 0 30.05 0

3 4 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 39.81 39.81 0 0 0 32.01 32.01 0 0 0 32.01 0

4 16 伊納　伶香 31567 R'sデコニング 58151 犬山乗馬クラブ 43.42 43.42 0 0 0 32.09 32.09 0 0 0 32.09 0

5 3 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・G 57430 ベル　ホースファーム 41.90 41.90 0 0 0 33.40 33.40 0 0 0 33.40 0

6 1 梁川　正重 13695 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム 46.91 46.91 0 0 0 34.71 34.71 0 0 0 34.71 0

7 13 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 42.24 42.24 0 0 0 38.89 38.89 0 0 0 38.89 0

8 17 梁川　正重 13695 ロイメルヴェイユ 60445 早来エクワインファーム 42.78 42.78 0 0 0 32.82 32.82 0 4 4 32.82 4

9 14 岩館　正彦 18634 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 41.61 41.61 0 0 0 35.80 35.80 0 4 4 35.80 4

10 5 杉山　慎一郎 9306 エル・ヴィエント 55982 藤沢乗馬クラブ 37.80 37.80 0 0 0 37.37 37.37 0 4 4 37.37 4

11 6 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 37.47 37.47 0 0 0 45.86 45.86 3 4 7 45.86 7

9 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 43.76 43.76 0 0 0 E E

WD 佐々　紫苑 24357 リエンローラッキーレンジャー 58042 日本中央競馬会馬事公苑 WD

WD 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

WD 髙嶋　佑典 26488 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 WD

2 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

7 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 WD

8 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

11 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 WD

12 森口　仁 30091 ニコル 57581 乗馬クラブクレイン千葉 富津 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 9:40

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 杉山　幸恵 - キャスケード - 藤沢乗馬クラブ 57.86 57.86 0 0 0

2 2 浅川　駿萬 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ 60.10 60.10 0 0 0

3 8 浅川　萬寛 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ 65.10 65.10 0 0 0

4 7 大隅　航宇 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 61.53 61.53 0 8 8

5 5 中村　宏 - ドクターブレイン - 早来エクワインファーム 91.47 91.47 20 4 24

6 4 酒井　信 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 140.95 140.95 69 4 73

9 伊藤　千畝 - パープルカムカム - 駒立乗馬クラブ WD

OP非 1 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 69.33 69.33 0 0 0

OP非 3 安井　博一 - Big Shot BND - Horse Farm Brand New Day 63.54 63.54 0 0 0



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:10

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 佐藤　忠伸 ジャスト・ドゥ・イット - 乗馬クラブクレイン神奈川 56.06 56.06 0 0 0

2 6 堀内　麻由子 - ガイヤースヴェルト - 秦野国際乗馬クラブ 69.49 69.49 0 0 0

3 5 塩谷　正光 - ジャイディー - フジホースライディングクラブ 56.31 56.31 0 4 4

4 9 山本　香澄 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 81.89 81.89 10 4 14

5 7 中園　和奏 - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 100.79 100.79 29 4 33

11 達　依美奈 - チェスターB - HASパロミノ・ポニークラブ WD

OP非 1 平永　健太 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 74.78 74.78 3 0 3

OP 2 北井　一彰 - エナミルク - アシェンダ乗馬学校 64.32 64.32 0 0 0

OP非 3 安井　博一 - Big Shot BND - Horse Farm Brand New Day 71.64 71.64 0 8 8

OP非 4 伊藤　壽梨 - レオンラディアント - HASパロミノ・ポニークラブ WD

OP非 8 淺羽　雪恵 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 E



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 10:40

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 岩下　理子 - ラブニセン - ニシワキステーブル 51.62 51.62 0 0 0

2 4 杉山　幸恵 - エル・ヴィエント - 藤沢乗馬クラブ 55.11 55.11 0 0 0

3 12 伊良原　響 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 56.46 56.46 0 0 0

4 11 児島　麗子 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 56.49 56.49 0 0 0

5 10 木村　駿太郎 - アイアンマン - 浅野乗馬クラブ 57.11 57.11 0 0 0

6 6 堀内　麻由子 - ガイヤースヴェルト - 秦野国際乗馬クラブ 64.24 64.24 0 0 0

7 9 大島　美優 - ウバリナ - ステーブル小淵沢 53.33 53.33 0 4 4

8 5 福田　哲 - モンツァ - ステーブル小淵沢 78.22 78.22 7 4 11

OP 1 戸本　佳子 - アイアンマン - 浅野乗馬クラブ 61.49 61.49 0 0 0

OP 2 平尾　賢 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 61.29 61.29 0 0 0

OP非 8 吉田　なな美 - 琥珀 - MITA馬事公苑 吉田stable 53.52 53.52 0 0 0

OP非 7 梁川　正重 - エムラム - 早来エクワインファーム 73.38 73.38 2 8 10

OP非 3 淺羽　雪恵 - ローラ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 WD

OP非 14 田村　駿 - タムタムドーヴィル - 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 11:40

第 22 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 79秒 制限 タイム 158秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 57.16 57.16 0 0 0

2 13 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 60.79 60.79 0 0 0

3 14 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 62.63 62.63 0 0 0

4 5 伊納　伶香 31567 R'sクワイトライト 57421 犬山乗馬クラブ 66.15 66.15 0 0 0

5 10 川下　類 31355 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 67.79 67.79 0 0 0

6 7 神谷　耕太郎 26807 ヘイジームーン 60203 HASパロミノ・ポニークラブ 71.67 71.67 0 0 0

7 2 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 66.43 66.43 0 4 4

8 8 徳山　心美 32475 チェリースマイル 58927 八王子乗馬倶楽部 75.01 75.01 0 4 4

9 12 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム 82.07 82.07 4 4 8

10 6 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 85.55 85.55 7 4 11

4 森下　由香 14327 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム E

1 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル E

3 松浦　結音 32155 BUMブラウンスピリット 59510 BUM Equine E

15 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ E

16 末成　ほなみ 32117 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 E

11 北井　聖人 32095 メンフィスGC 60277 アシェンダ乗馬学校 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 12:50

第 23 競技 競技名： Dグレード 決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： 274-2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第一： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 200m 規定タイム 35秒 制限タイム 70秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 10 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 35.84 35.84 0 0 0 24.36 24.36 0 0 0 24.36 0

2 16 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 39.76 39.76 0 0 0 25.17 25.17 0 0 0 25.17 0

3 20 平永　健太 24341 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 41.42 41.42 0 0 0 25.36 25.36 0 0 0 25.36 0

4 27 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 37.70 37.70 0 0 0 25.51 25.51 0 0 0 25.51 0

5 25 石丸　千愛季 29499 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 35.20 35.20 0 0 0 26.00 26.00 0 0 0 26.00 0

6 1 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 37.74 37.74 0 0 0 26.23 26.23 0 0 0 26.23 0

7 15 梁川　正重 13695 ジロッコズフラッシュ 58625 早来エクワインファーム 35.51 35.51 0 0 0 26.61 26.61 0 0 0 26.61 0

8 13 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 38.71 38.71 0 0 0 27.14 27.14 0 0 0 27.14 0

9 24 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 38.25 38.25 0 0 0 27.16 27.16 0 0 0 27.16 0

10 19 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 35.76 35.76 0 0 0 28.21 28.21 0 0 0 28.21 0

11 4 藤田　かれん 30075 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ 37.65 37.65 0 0 0 28.52 28.52 0 0 0 28.52 0

12 7 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ 37.34 37.34 0 0 0 28.82 28.82 0 0 0 28.82 0

13 2 草薙　達也 9323 バジル 60451 慶応義塾大学馬術部 38.51 38.51 0 0 0 31.36 31.36 0 0 0 31.36 0

14 5 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 41.83 41.83 0 0 0 32.96 32.96 0 0 0 32.96 0

15 21 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 37.73 37.73 0 0 0 25.13 25.13 0 4 4 25.13 4

16 9 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 34.97 34.97 0 4 4 27.45 27.45 0 0 0 27.45 4

17 11 井上　智之 18552 キタサンサジン 60220 日本中央競馬会競馬学校 34.61 34.61 0 0 0 27.79 27.79 0 4 4 27.79 4

18 18 柿平　紗枝 27156 バロネスク 57293 アシェンダ乗馬学校 35.96 35.96 0 0 0 30.85 30.85 0 4 4 30.85 4

19 3 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 39.53 39.53 0 0 0 31.22 31.22 0 4 4 31.22 4

20 8 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ 37.43 37.43 0 0 0 31.40 31.40 0 4 4 31.40 4

21 22 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ケ瀬乗馬クラブ 42.74 42.74 1 0 1 30.22 30.22 0 4 4 30.22 5



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 12:50

第 23 競技 競技名： Dグレード 決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： 274-2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第一： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 200m 規定タイム 35秒 制限タイム 70秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

22 26 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 37.85 37.85 0 4 4 28.25 28.25 0 4 4 28.25 8

23 17 村田　諒 28962 ティックタック 60462 日本中央競馬会競馬学校 40.45 40.45 0 4 4 32.84 32.84 0 4 4 32.84 8

24 6 関口　裕子 16811 ルールオブサム 60061 日本乗馬倶楽部 37.16 37.16 0 4 4 31.25 31.25 0 8 8 31.25 12

23 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 32.74 32.74 0 0 0 E E

12 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ WD

14 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ WD

28 髙嶋　佑典 26488 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 WD

29 矢田　祐基 27696 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 14:30

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 490m 規定タイム 84秒 制限 タイム 168秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 75.83 75.83 0 0 0 34.09 34.09 0 0 0

2 6 阿部　尊留 24931 ワイモンド 60368 日本中央競馬会競馬学校 76.15 76.15 0 0 0 37.25 37.25 0 4 4

3 14 廣田　直哉 26776 オマー 60222 日本中央競馬会競馬学校 77.95 77.95 0 0 0 34.80 34.80 0 8 8

4 10 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 72.06 72.06 0 0 0 36.41 36.41 0 8 8

5 18 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 74.19 74.19 0 0 0 E

6 11 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム 72.86 72.86 0 4 4

7 15 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ケ瀬乗馬クラブ 74.80 74.80 0 4 4

8 3 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 77.80 77.80 0 4 4

9 8 石丸　千愛季 29499 シェアハピネス 60223 日本中央競馬会競馬学校 72.52 72.52 0 8 8

12 村田　諒 28962 ミューゼ 60221 日本中央競馬会競馬学校 R

1 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 WD

2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 WD

4 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 WD

5 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 WD

7 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ WD

13 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン千葉 富津 WD

16 伊藤　壽梨 30169 ビルクリントン 60448 HASパロミノ・ポニークラブ WD

17 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ WD

19 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3689 開催日： 2023/02/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第8戦 公式発表時刻： 15:25

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 490m 規定タイム 79秒 制限 タイム 158秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 53秒 制限 タイム 106秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 矢田　祐基 27696 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 75.19 75.19 0 0 0

2 2 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 69.32 69.32 0 4 4

3 4 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ 73.98 73.98 0 4 4

1 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 WD

3 水山　大輔 7542 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ WD

6 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 WD


